

هرسال 100 هزار سرباز حافظ کل قرآن می‌شوند

در صورت تصویب «طرح سرباز قرآنی» توسط ستاد کل نیروهای مسلح...



در صورت تصویب 171؛ طرح سرباز قرآنی؛ توسط ستاد کل نیروهای مسلح؛

معاون فرهنگی و تبلیغات کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با بیان اینکه، طرح سرباز قرآنی به تأکید فرماندهی کل سپاه رسیده است و نیازمند تصویب ستاد کل نیروهای مسلح است، گفت: بر این اساس، سالی 100 هزار سرباز برای آموزش حفظ قرآن در مجموعه سپاه جذب خواهند شد و در مراکز حفظ قرآن هر استان، کل مدت خدمت خود را به جای گذراندن در شرایط سخت و پادگان‌ها به فراگیری حفظ قرآن می‌پردازند.

سردار محمدعلی آسودی، معاون فرهنگی و تبلیغات فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از اجرای طرح جامع و کشوری سرباز قرآنی جهت تحقق فرمایش امام خامنه‌ای برای تربیت 10 میلیون حافظ قرآن خبر داد که با تصویب ستاد کل نیروهای مسلح اجرایی می‌شود.

وی عنوان کرد: با طرح سرباز قرآنی، سربازان سپاه پاسداران به جای خدمت در پادگان‌ها و شرایط سخت، حافظ کل قرآن می‌شوند. معاون فرهنگی و تبلیغات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این زمینه به تشکیل کارگروهی برای تحقق مطالبات رهبری با حضور 70 نفر از حافظان و قاریان اشاره کرد و افزود: چهار کمیته شامل وضعیت‌سنجی فعالیت‌های قرآن سپاه، نقاط قوت، نقاط ضعف و راهکارها و پیشنهادات تشکیل شد تا بتوانیم از دل آن، راهکارهای عملیاتی در زمینه قرآن را به دست آوریم.

وی اظهار کرد: طرح الحافظون ویژه مردان پاسداران از سال 88 و طرح حضرت معصومه (س) ویژه پاسداران بانو، جهت تحقق مطالبات رهبری در مجموعه سپاه اجرایی شده است و عدد پنج هزار را در این طرح برای حفظ پنج جزء قرآن پیش‌بینی کردیم که این رقم، در سال 91 به دو برابر افزایش می‌یابد.

سردار آسودی ادامه داد: برای اینکه آقایان و بانوان بتوانند مرتب حفظ قرآن را در دستور کاری خود داشته باشند، آموزش‌های منظمی در طول مدت برای آن‌ها پیش‌بینی شده است و همچنین برای تمرین که پایه اساسی حفظ است در نظر داریم زمانی را در مجموعه قرار دهیم.

معاون فرهنگی و تبلیغات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: به نیروهای برتر قرآنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرده‌ایم، راهکارهایی که می‌تواند به شایستگی‌های پاسداری کمک کند از قرآن استخراج و به‌عنوان راهکار قرآنی پیشنهاد کنند.

وی با بیان اینکه طرح سرباز قرآنی به تأکید فرماندهی کل سپاه رسیده است و نیازمند تصویب ستاد کل نیروهای مسلح است، گفت: بر این اساس، سالی 100 هزار سرباز برای آموزش حفظ قرآن در مجموعه سپاه جذب خواهند شد و در مراکز حفظ قرآن هر استان، کل مدت خدمت خود را به جای گذراندن در شرایط سخت و پادگان‌ها به فراگیری حفظ قرآن می‌پردازند.

وی ادامه داد: سربازان باید حداقل با حفظ یک جزء قرآن در این طرح شرکت کنند و ترخیص آن‌ها هم در صورتی خواهد بود که حداقل 20 تا 30 جزء قرآن کریم را حفظ کرده باشند.

سردار آسودی اظهار کرد: در کنار گذراندن آموزش‌های حفظ قرآن بنا داریم سربازان را به پایگاه‌های بسیج معرفی کنیم تا بتوانند آموخته‌های خود را جهت تحقق 10 میلیون حافظ قرآن به بسیجیان بیاموزند.

وی تصریح کرد: اگر سالی 100 هزار سرباز برای این طرح جذب داشته باشیم، مطالبه مقام معظم رهبری بعد از 100 سال تحقق پیدا خواهد کرد، لذا بنا داریم حلقه‌های حفظ قرآن در بسیج را هم راه‌اندازی کنیم تا بتوانیم زودتر به این مطالبه ارزشمند برسیم.

وی یادآور شد: با عملکرد خوب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در زمینه فعالیت‌های قرآنی، چهار ماه گذشته پیشنهاد برگزاری مسابقات قرآن کریم ویژه نیروهای مسلح کشورهای اسلامی به مقام معظم رهبری ارائه شد و معظم‌له بلافاصله با برگزاری این دوره از مسابقات به میزبانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی موافقت کردند.